RECEBEMOS
EM

0)
dvaldo Ribeiro dos Santos

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Requerimento 116/2023

Câmara Munici de Goianeso

APROV
EM   CS

Câmara Munic I f!a Goianésia
Excelentíssimo Senhor

Vereador Mácio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Edvaldo Ribeiro dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Esporte, Juventude e lazer,

Mauricio André Gomes solicitando a instalação do alambrado no campo de futebol

do Centro Desportivo Mario Divino Celestino, que já se encontra no local, a instalação

de bebedouros mais próximo ao campo e a instalação de grades nas janelas dos

vestiários, que vem sendo alvo de pequenos furtos.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 27 de abril 2023.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1